附件2

城市再生资源回收体系建设基本情况表
城市名称：                 填报单位（公章）：                                填报日期：
	年份
	城市基本情况
	回收行业情况
	回收体系建设基本情况

	
	人口（万人）
	GDP（万元）
	回收企业数量(个）
	从业人员数量（人）
	年回收额（万元）
	年回收量（万吨）
	利税额（万元）
	回收网点
	分拣中心
	集散市场

	
	城区
	乡镇
	
	
	
	
	
	
	数量（个）
	回收量（万吨）
	数量（个）
	回收量（万吨）
	数量（个）
	回收量（万吨）

	2006
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2007
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2008
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2009
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2010
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2011（预计）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
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